LARS

4410-1P

bpeHa

AnameTp, MM

Makc. BbicoTa, MM

MuH. BbicoTa, MM

OCHOBHOM MCTOYHUK CBeTa, KONM4ecTBo Namn
OCHOBHOMN MCTOYHUK CBETA, TUM LLOKONA
OCHOBHOM UCTOYHUK cBeTa, MowHOCTb Namnbl, W
OCHOBHOM MCTOYHUK cBeTa, KoMmnnekTauns namnaMmu
MaTepuan nnadoHa

MaTepuan apmaTypsl

CteneHb 3awwnThl, IP

MowHocCTb obuian

Mnowalb OCBELLEHNS, KB.M.

LiBeToBas TeMnepaTypa MakcumasnbHasg, K
CBeTOBOM MOTOK MakKCUMasbHbIN, LM

MNynet

AdnameTp NOTOJIOYHOM YaLln, MM

BbikstovaTeb

Adummep

Jon. NCTo4YHUK ceeTa, KoMnsekTaums gon aamnamm
Bua pacceuatens

dopmMa paccenBaTens

KonnyecTtso nsiagoHoB

HanpasneHue nnaoHOB

®opma nnagoHa

LiBeT nnadoHa

BbicoTa nsiadhoHa, MM

OnameTp nnaoHa HUXKXHUR, MM

B03MOXXHOCTb MCMONb30BAHMS YHUBEPCASIbHBIX KPEMIEHWA

BO3MOXXHOCTb 3aMeHbl JlaMn
MooxoAnT A1 HAaTAXKHbIX MOTOJIKOB
LieT apmaTypbl

Kpennenue
CBeTOBOM MOTOK MAakKCUMasbHbIN, LM

LLeHa: 26 300 py6.

FAVOURITE

INTERNATIONAL LIGHTING COMPANY

Favourite
450
1800
200

1

LED

8

aa
MeTan
MeTann
P20

8

2

4000
700
HeT
120
Het
Het
Het
JIVH3a
chepa
1

BHU3
Kpyrnbin
6enbin
155
450
HeTt
HeTt
Ha
YepHbIN
niaaHkKa
700



