LARS 4410-1P





Бренд	Favourite
Диаметр, мм	450
Макс. Высота, мм	1800
Мин. Высота, мм	200
Основной источник света, Количество ламп	1
Основной источник света, тип цоколя	LED
Основной источник света, Мощность лампы, W	8
Основной источник света, Комплектация лампами	да
Материал плафона	металл
Материал арматуры	металл
Степень защиты, IP	IP20
Мощность общая	8
Площадь освещения, кв.м.	2
Цветовая температура максимальная, К	4000
Световой поток максимальный, LM	700
Пульт	нет
Диаметр потолочной чаши, мм	120
Выключатель	Нет
Диммер	Нет
Доп. источник света, Комплектация доп лампами	Нет
Вид рассеивателя	линза
Форма рассеивателя	сфера
Количество плафонов	1
Направление плафонов	вниз
Форма плафона	Круглый
Цвет плафона	белый
Высота плафона, мм	155
Диаметр плафона нижний, мм	450
Возможность использования универсальных креплений	Нет
Возможность замены ламп	Нет
Подходит для натяжных потолков	Да
Цвет арматуры	черный
Крепление	планка
Световой поток максимальный, LM	700

Цена: 26 300 руб.